

領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	30	2	26	前払金 NHK放送受信料 日本放送協会									6,811			6,811	-6,811	
2	30	4	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)									2,647			2,647	-9,458	
3	30	4	3	電話機リース									1,675			1,675	-11,133	
4	30	4	5	第一四半期分	480,000									16,600		16,600	468,867	
5	30	4	5	会派共用費									790			790	452,267	
6	30	4	7	事務用品													451,477	
7	30	4	9	北國文華 地元情報誌 (株)北國新聞社							6,167					6,167	445,310	
8	30	4	10	PCウイルス対応ソフト更新									1,502			1,502	443,808	
9	30	4	10	月刊「ガバナンス」												12,312	431,496	
10	30	4	25	株式会社ぎょうせい 電気料金									4,707			4,707	426,789	
11	30	4	30	北國新聞									4,037			4,037	422,752	
12	30	4	30	北陸中日新聞									2,988			2,988	419,764	
13	30	4	30	読売新聞									3,093			3,093	416,671	
14	30	5	1	乗用車リース料金										30,000		30,000	386,671	
15	30	5	1	金沢市内住宅地図									46,656			46,656	340,015	
16	30	5	1	事務所パソコン リース									2,673			2,673	337,342	
17	30	5	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)									2,647			2,647	334,695	
18	30	5	7	全国日台友好議員協議会総会及び名古屋 市会行政視察旅費	42,880											42,880	291,815	
19	30	5	7	電話機リース									1,675			1,675	290,140	
20	30	5	23	デジタルコピー機(カウント料)											924	924	289,216	
21	30	5	25	電気料金									8,354			8,354	280,862	
22	30	5	30	北國新聞									4,037			4,037	276,825	
23	30	5	30	北陸中日新聞									2,988			2,988	273,837	
24	30	5	30	読売新聞									3,093			3,093	270,744	
25	30	5	31	携帯電話通話料金										4,287		4,287	266,457	
26	30	5	31	乗用車リース料金										30,000		30,000	236,457	
27	30	5	31	電話料金									1,349			1,349	235,108	
28	30	6	1	事務所パソコン リース									2,673			2,673	232,435	
29	30	6	4	電話機リース									1,675			1,675	230,760	
30	30	6	4	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)									2,647			2,647	228,113	
31	30	6	4	自動車ガソリン代										6,079		6,079	222,034	
32	30	6	25	デジタルコピー機(カウント料)										2,186		2,186	219,848	
33	30	6	26	電気料金									7,559			7,559	212,289	
34	30	6	30	北國新聞									4,037			4,037	208,252	
35	30	6	30	北陸中日新聞									2,988			2,988	205,264	
36	30	6	30	読売新聞									3,093			3,093	202,171	
37	30	7	2	乗用車リース料金										30,000		30,000	172,171	
38	30	7	2	携帯電話通話料金										4,173		4,173	167,998	
39	30	7	2	自動車ガソリン代										9,013		9,013	158,985	
40	30	7	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)									3,182			3,182	155,803	
41	30	7	2	電話料金									1,711			1,711	154,092	
42	30	7	3	電話機リース									1,675			1,675	152,417	
43	30	7	3	デジタル複写機リース料									4,747			4,747	147,670	
44	30	7	5	政務活動費 平成30年度第2四半期分	480,000													627,670
45	30	7	5	事務所パソコン リース									2,673			2,673	624,997	
46	30	7	6	7/6~7/11 日台議員交流サミットin高 雄他参加旅費												220,000	404,997	
47	30	7	13	会派共用費									15,000			15,000	389,997	
48	30	7	14	事務所用品									334			334	389,663	

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 澤 飯 英 樹

平成 30 年度

(単位:円)

領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
47	30	7	23	デジタルコピー機(カウント料)													1,142	1,142	388,521
48	30	7	25	電気料金									8,418					8,418	380,103
49	30	7	29	北國新聞									4,037					4,037	376,066
50	30	7	29	北陸中日新聞									2,988					2,988	373,078
51	30	7	29	読売新聞									3,093					3,093	369,985
52	30	7	31	携帯電話通話料金												4,159	4,159	365,826	
53	30	7	31	乗用車リース料金											30,000	30,000	30,000	335,826	
54	30	7	31	電話料金									1,384				1,384	334,442	
55	30	7	31	(社)地方議員研究会セミナー参加旅費 事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット			67,780										67,780	266,662	
56	30	8	2	(株)									3,182				3,182	263,480	
57	30	8	2	自動車ガソリン代											5,673	5,673	5,673	257,807	
58	30	8	2	事務所パソコン リース									2,673				2,673	255,134	
59	30	8	3	電話機リース									1,675				1,675	253,459	
60	30	8	23	デジタルコピー機(カウント料)												955	955	252,504	
61	30	8	24	石川県大百科事典									28,000				28,000	224,504	
62	30	8	30	北國新聞									4,037				4,037	220,467	
63	30	8	30	北陸中日新聞									2,988				2,988	217,479	
64	30	8	30	読売新聞									3,093				3,093	214,386	
65	30	8	31	乗用車リース料金											30,000	30,000	30,000	184,386	
66	30	8	31	携帯電話通話料金											15,000	15,000	15,000	169,386	
67	30	8	31	電話料金									2,148				2,148	167,238	
68	30	9	3	電話機リース									1,675				1,675	165,563	
69	30	9	3	自動車ガソリン代 事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット												7,351	7,351	158,212	
70	30	9	3	(株)									3,182				3,182	155,030	
71	30	9	3	事務所パソコン リース									2,673				2,673	152,357	
72	30	9	3	電気料金									13,725				13,725	138,632	
73	30	9	14	金沢駅西活性化懇話会 平成30年度会費			10,000										10,000	128,632	
74	30	9	25	デジタルコピー機(カウント料)												7,165	7,165	121,467	
75	30	9	25	岩波新書「まちづくり都市 金沢」									842				842	120,625	
76	30	9	26	電気料金											10,463	10,463	10,463	110,162	
77	30	9	27	北國新聞									4,037				4,037	106,125	
78	30	9	27	北陸中日新聞									2,988				2,988	103,137	
79	30	9	27	読売新聞									3,093				3,093	100,044	
80	30	10	1	携帯電話通話料金												4,180	4,180	95,864	
81	30	10	1	乗用車リース料金											30,000	30,000	30,000	65,864	
82	30	10	1	事務所パソコン リース									2,673				2,673	63,191	
83	30	10	1	電話料金									1,803				1,803	61,388	
84	30	10	2	自動車ガソリン代 事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット												7,814	7,814	53,574	
85	30	10	2	(株)									3,182				3,182	50,392	
86	30	10	3	電話機リース									1,675				1,675	48,717	
87	30	10	4	大阪梅田・新潟県アンテナショップ視察、 台北駐大阪経済文化辦事處国慶節参加 政務活動費			35,760										35,760	12,957	
	30	10	5	平成30年度第3四半期分	480,000													480,000	492,957
88	30	10	10	会派共用費											15,000	15,000	15,000	477,957	
89	30	10	23	デジタルコピー機(カウント料)												2,148	2,148	475,809	
90	30	10	25	電気料金									8,484				8,484	467,325	
91	30	10	26	事務用品									470				470	466,855	
92	30	10	29	北國新聞									4,037				4,037	462,818	
93	30	10	29	北陸中日新聞									2,988				2,988	459,830	
94	30	10	29	読売新聞									3,093				3,093	456,737	
95	30	10	31	乗用車リース料金											30,000	30,000	30,000	426,737	
96	30	10	31	携帯電話通話料金												4,202	4,202	422,535	
97	30	10	31	電話料金									1,600				1,600	420,935	

領収書番	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
98	30	11	2	自動車ガソリン代													8,246	8,246	412,689
99	30	11	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)									3,182					3,182	409,507
100	30	11	5	電話機リース									1,675					1,675	407,832
101	30	11	6	事務所パソコン リース									2,673					2,673	405,159
102	30	11	12	事務所パソコン 修理費									11,333					11,333	393,826
103	30	11	14	第13回全国市議会議長会研究フォーラム in宇都宮並他視察旅費・宿泊費	74,450													74,450	319,376
104	30	11	15	文具									385					385	318,991
105	30	11	26	デジタルコピー機(カウント料)									8,122			3,756		8,122	315,235
106	30	11	26	電気料金															307,113
107	30	11	27	北國新聞									4,037					4,037	303,076
108	30	11	27	北陸中日新聞									2,988					2,988	300,088
109	30	11	27	読売新聞									3,093					3,093	296,995
110	30	11	30	携帯電話通話料金												4,159		4,159	292,836
111	30	11	30	乗用車リース料金											30,000			30,000	262,836
112	30	12	3	電話機リース									1,675					1,675	261,161
113	30	12	3	事務所通信費															257,801
114	30	12	3	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,360					3,360	249,926
115	30	12	5	自動車ガソリン代												7,875		7,875	247,253
116	30	12	5	事務所パソコン リース									2,673					2,673	242,535
117	30	12	25	デジタルコピー機(カウント料)									8,894					8,894	234,641
118	30	12	25	電気料金															230,604
119	30	12	28	北國新聞									4,037					4,037	227,616
120	30	12	28	北陸中日新聞									2,988					2,988	224,523
121	30	12	28	読売新聞									3,093					3,093	221,430
				政務活動費															704,523
	31	1	4	平成30年度第4四半期分	480,000														674,523
122	31	1	4	乗用車リース料金												30,000		30,000	674,523
123	31	1	4	携帯電話通話料金												4,153		4,153	670,370
124	31	1	4	事務所通信費															667,010
125	31	1	4	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,360					3,360	665,335
126	31	1	4	電話機リース									1,675					1,675	659,618
127	31	1	4	自動車ガソリン代												5,717		5,717	656,300
128	31	1	4	電話料金									3,318					3,318	608,147
129	31	1	23	事務所費 事務所内設置テレビ購入費									48,153					48,153	607,216
130	31	1	23	デジタルコピー機(カウント料)													931	931	602,116
131	31	1	25	会派共用費										15,000				15,000	592,216
132	31	1	25	電気料金															577,695
133	31	1	28	北國新聞									4,037					4,037	573,658
134	31	1	29	北陸中日新聞									2,988					2,988	570,670
135	31	1	29	読売新聞									3,400					3,400	567,270
136	31	1	31	(株)図書館総合研究所セミナー参加旅費														19,400	547,870
137	31	1	31	乗用車リース料金												30,000		30,000	517,870
138	31	1	31	携帯電話通話料金												4,569		4,569	513,301
139	31	2	4	電話機リース									1,675					1,675	511,626
140	31	2	4	事務所通信費															508,266
141	31	2	4	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,360					3,360	505,906
142	31	2	4	自動車ガソリン代												6,667		6,667	501,599
143	31	2	25	デジタルコピー機(カウント料)												2,020		2,020	499,579
144	31	2	26	NHK放送受信料															498,217
145	31	2	26	日本放送協会									1,362					1,362	486,445
146	31	2	26	電気料金									11,772					11,772	482,445
147	31	2	27	北國新聞									4,037					4,037	482,408
148	31	2	27	北陸中日新聞									2,988					2,988	479,420
149	31	2	27	読売新聞									3,400					3,400	476,020
150	31	2	28	事務用品 ポストイット他												753		753	475,267
151	31	2	28	広報ハガキ用タックシール				7,560										7,560	467,707

